
Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28. 04. 2020

uzavřená podle zákona č. 89/20/2Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících přeabisů a dle
usnesení Ra¢y méísta Chrudimi č. R/273 /2021 ze dne 28. 06. 2021

1. Smluvní sträňY
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
IČ
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu: ,
Osoby oprávněné jednat ve
a) smluvních:
b) tiechnických:

Doručovací adresa:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudiml
Ing. František pilný, MBA starostou města Chrudim

469 657 128
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300
věcech:
Ing. František Pilný, mba, starosta telefon:
Ing. Petr Pecina telefon:
Ihg. arch. Magdalena Strnadová telefon:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti:
Doručovací adresa:

Osoby oprávněné jednat ve
a) smluvních:
b) technických:
C) realizace:
d) stavbyvedoucí:
odbomě ©ůsobilá osoba dle §

GEOGARD s.r.o.
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03
V Průhonech 685, Chrudim 3, 537 03

věcech:

160 zákona č. 183/2006 Sb. Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsaná v
24374

+420
geogardcr@seznam.cz
275 30 043
CZ275 30 043
Česká spořitelna Chrudim
1218485359/0800

obchodním rejstříku vedeném u u Krajského soudu v Hradci Králové C

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim"
Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000019/2020LDIL ze dne 28.
04. 2020, na akci ,,Oprava opěrné zdi nad Širokými schody, Chrudim", dohodly na následujících
změnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi při realizaci výše zmíněné
stavební akce a uzavírají tento Dodatek Č. 4. Předmětem Dodatku č. 4 je zrněna ceny předmětu plnění.
Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených víceprací. Ty
spočívají v řešení nově vzniklé situace - zjištění vedení inž. sítě - kanalizace pod budoucím pilířem, a
nutnost řešení daného posunem polohy pilíře a s tím souvisejících víceprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000019/2020/DIL ze dne 28. 04. 2020
týkající se změn, doplňků nebo rozŠíření předmětu díla, se článek 4 odst. ].[ mění následujícím
u)ůsobem:

Cena díla Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena vČetně DPH
Oprava opčmé zdi nad .
Širokými schody, Chrudim 1.415.499,00 KČ 297.254,00 Kc 1.712.753,00 KČ
Vícepráce dle Dodatku. č. 1
Oprava opěrné zdi nad 145.270,00 KČ 30.507,00 KČ 175.777,00 KČ
Širokými schody, Chrudim
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku Č. l: 1.560.769,00 KČ 327.761,00 KČ ].888.530,00 KČ

Vícepráce dle Dodatku č. 3
Oprava opěrné zdi nad 1.335.910,00 Kč 280.541,00 KČ 1.616.451,00 KČ
Širokými schody, Chrudim:
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. 3 2.896.679,00 KČ 608.302,00 KČ 3.504.981,00 KČ

Vícepráce dle Dodatku č. 4
Oprava opěrné zdi nad 151.363,95 KČ 31.786,43 KČ 183,150,38 KČ
Širokými schody, Chrudim

Nová smluvní cena p° 3.048.042,95 KČ 640.088,43 KČ 3.688.131,38 KČ
uzavření Dodatku č. 4:

platná do 10. 12. 2021 10. 12. 2021 10. 12. 2021

3. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 4 včetně všech jejích přiloh na we'bových
šUnkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, Že to bude podle českého právního řádu zapotřebítak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

Stránka 2 z 3



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s plamostl" originálu, z nichž objednateli
zhoujvitel obdrŽí po dvou vyhotoveních.

4. ÚČinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne "2. 07, 2021
Za objednatele:

MĚSTO ®
HRUDIM

Iňg
starosta m sta

V Chrud'm' dne 3 O. g . á'oza
Za Zhotovitele:

m 3
3

d.cz

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

: .

' ' ,m

"' : " t '. · ': í' í' ': ': . .'.: i ' ' ',- '

1 - Oprava opěrnó zdi - úprava projektu u pilík "A"

- ; " .

',' r Chrudim CKL06.2Q21

· . 4.

Město Chrudim, nám, 77, Chrudim

f Ĺ

ing. V. Ku|hánek Baženy Němcové 274, Chmt

ing. P. Linek d ,

Cena bez DPH

>na $jiěú "' "" . . _ "

.. 161 U3,96

,
. ,· F

l

"' "Ú" czk "" _... , . _ 183 150,38 .,__ _

Projektmt Zpracovatd

' i

ObjodnavaM Zhotovitel

VP m 3
I 3

geo d.cz



Popis MJ Množstvi j cena [CZK] Cena celkem [czlq

Náklady soupisu prací celkem
151 363,95

Zemní práce 57 416,60
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžjtelnastj ii, skupiny 4 ručně m3 12,286 l 82(J GO 22 360,52

Vodorovné pNmístěnf do 10 m nošením výkopku z horniny třidý m3 12,286 464,00 5 700,70
Mitelnosti ll, skupiny 4 a 5

Příplatek k vodorovnému přbmisběni nošením ZKD 10 m nošeni výkopku
z hominytřídy těžitelnosti 11, skupiny 4 a 5 m3 12,286 440,00 5 405,84

Vodorovné přbmístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy
těžitelnosti ll, skupŕny 4 a 5 m3 12,286 380,00 4 668,68

Poplatek za ulaženf zeminy a kameni na recyklační skládce ($Kládkovné) t
kód odpadu 17 05 04 9,429 220,00 2 074,38
Uloženľ sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,286 15,00 94,29
Vodorovné přěmfstění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy
těžitelnosti fl, skupiny 4 a 5 m3 6,286 464,00 2 916,70

Příplatek k vodorovnému pkrMstěnľ nošením ZKD 10 m nošeni výkopku
z hominy třídy těžltelnosti 11, skupiny 4 a 5 m3 6,286 440,00 2 765,84
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 8,602 355,00 3 053,71
Štěňcopísek fŕakce 0-32 -zpětný zásyp t 16,344 369,00 6 030,94

Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200
kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m ve ztížených podmínkách m2 7,000 1A5.00 1 295,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do
200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m ve ztížených podmínkách m2 7,000 150,00 1 050,00

Ostatní konstrukce a prace, bourání 60 000,®

Postupné ruční ubounávání bebnové "koruny" nad cihelnou zdí, cihelné
zdi z cihel pálených plných a betonového základu pod cihelnou zdi kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

Přesun 6utě 14 019.75
Vodorovná doprava suů z kusových materiálů nošením do 50 m t 6,030 330,00 1 989,90
Odvoz sub' a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 6,030 355,00 2 140,65
složením

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 t 6,030 20,00 120,60
km
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí
nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu t 6,030 ?40,00 4 462,20
1701 07
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 6,030 880,00 5 306,40

ZäkWdani 3141,®

Základové pasy ze žb bez zvýšených nároků na prostředitř. C 16/20 m3 0,816 3 850.00 3 141,60

Svjsí6 a kompletní konshuke 16 786.00
Nosná zeď u do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně
výplněz betcmu tř. C 20L25 m2 9,130 1 400,00 12 782,00
výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,091 44 000,00 4 004,00


